 РУКОВОДСТВО ПО
ЭКСПЛУАТАЦИИ
ПЕЧЬ KRIOS
KRI-45NB KRI-60NB KRI-80NB KRI-90NB
KRI-45NS KRI-60NS KRI-80NS KRI-90NS
Поздравляем с приобретением печи для сауны SAWO!
Перед ее использованием внимательно прочтите
руководство по эксплуатации.

РАЗМЕР ПЕЧИ
ДЛ.-ШИР.-ВЫС.
КАЛИБР
ПРОВОДА
ЗАГРУЗКА
КАМНЕЙ
ПУЛЬТ
УПРАВЛЕНИЯ
ПРЕДО-
ХРАНИ-
ТЕЛЬ
(АМП.)
  кВт АРТИК. МИН. МАКС
    (м3)  (мм) (мм2) (кг)
      380-415 В 3N~  5 х 1,5   3 х 10
  KRI-45NB 4,5 кВт 3 x 1,5 кВт SCA150 3 6 220-240 В 3~/ 390  *290  **580 4 х 2,5 50 кг 8 + 4 ч 3 х 16
      220-240 В 1N~  3 х 4,0   1 х 20
      380-415 В 3N~  5 х 1,5   3 х 10
  KRI-60NB 6,0 кВт 3 x 2,0 кВт SCA200 5 8 220-240 В 3~/ 390  *290  **580 4 х 2,5 50 кг 8 + 4 ч 3 х 16
      220-240 В 1N~  3 х 6,0   1 х 32
      380-415 В 3N~  5 х 2,5   3 х 16
  KRI-80NB 8,0 кВт 3 x 2,66 кВт SCA266 7 13 220-240 В 3~/ 390  *290  **650 4 х 4,0 60 кг 8 + 4 ч 3 х 25
      220-240 В 1N~  3 х 10,0   1 х 40
      380-415 В 3N~  5 х 2,5   3 х 16
  KRI-90NB 9,0 кВт 3 x 3,0 кВт SCA300 8 14 220-240 В 3~/ 390  *290  **650 4 х 4,0 60 кг 8 + 4 ч 3 х 25
      220-240 В 1N~  3 х 10,0   1 х 40
      380-415 В 3N~  5 х 1,5   3 х 10
  KRI-45NS 4,5 кВт 3 x 1,5 кВт SCA150 3 6 220-240 В 3~/ 390  *290  **580 4 х 2,5 50 кг выносной 3 х 16
      220-240 В 1N~  3 х 4,0   1 х 20
      380-415 В 3N~  5 х 1,5   3 х 10
  KRI-60NS 6,0 кВт 3 x 2,0 кВт SCA200 5 8 220-240 В 3~/ 390  *290  **580 4 х 2,5 50 кг выносной 3 х 16
      220-240 В 1N~  3 х 6,0   1 х 32
      380-415 В 3N~  5 х 2,5   3 х 16
  KRI-80NS 8,0 кВт 3 x 2,66 кВт SCA266 7 13 220-240 В 3~/ 390  *290  **650 4 х 4,0 60 кг выносной 3 х 25
      220-240 В 1N~  3 х 10,0   1 х 40
      380-415 В 3N~  5 х 2,5   3 х 16
  KRI-90NS 9,0 кВт 3 x 3,0 кВт SCA300 8 14 220-240 В 3~/ 390  *290  **650 4 х 4,0 60 кг выносной 3 х 25
      220-240 В 1N~  3 х 10,0   1 х 40
*Глубина при креплении к стене
**Высота с теплоотражателем
19 РУССКИЙ